Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ    СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
О Р Е Н Б У Р Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Третьего созыва

	09.09.2020
	№
	46/149-рс

	О внесении изменений в Положение «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Придолинный сельсовет, принятое решением Совета депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 14.05.2018 г. № 24/96-рс».

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Приложение № 1 к решению Совету депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 14.05.2018 г. № 24/96-рс «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Придолинный сельсовет, принятое решением Совета депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.
2. Приложение № 2 к решению Совету депутатов муниципального образования ____ сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от ______ № _____ «_________» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования, подлежит размещению на сайте администрации Ташлинского района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  «01» октября 2019 года.

Глава администрации					         __________________

Разослано: администрации района, прокурору района.

                                                                                       Приложение № 1
                                                                                к решению Совету депутатов муниципального образования
____ сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области
от ______ №	-п

Размеры
должностных окладов муниципальных служащих
муниципального образования ____________ сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области

	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Заместитель главы
	10363,00

	Ведущий специалист
	7985,00

	Специалист 1 категории
	7735,00

	Специалист 2 категории
	6446,00

                                                                                        Приложение № 2
                                                                                к решению Совету депутатов муниципального образования
____ сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области
от ______ №	-п

Размеры
надбавок за классный чин муниципальной службы

	Группа должностностей в соответствии с единым реестром муниципальных должностей и должностей муниципальной слежбы
	Классный чин
	Средний оклад по группе должностей, (руб)
	Размер надбавки в %
	Размер надбавки в рублях

	высшая
	Действительный муниципальный советник 3 класса
Действительный муниципальный советник 2 класса
Действительный муниципальный советник 1 класса

10363
	5,5

6,5

7,5
	570,00

674,00

777,00

	старшая
	Реферант муниципальной службы 3 класса
Реферант муниципальной службы 2 класса
Реферант муниципальной службы 1 класса

7985
	5,5

6,5

7,5
	439,00

519,00

599,00

	младшая
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
Секретарь муниципальной службы 2 класса
Секретарь муниципальной службы 1 класса

7091
	5,5

6,5

7,5
	390,00

461,00

532,00